DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUÍMICA DAS SENSAÇÕES E
EDUCAÇÃO INCLUSIVA NA ESCOLA ESTADUAL FRANCISCO ERNESTO DO RÊGO-
PB POR MEIO DO PROJETO AÇÕES CONSTRUTIVAS PARA O CONHECIMENTO
QUÍMICO de autoria de MARLON TAYNAN SABINO MOURA DA SILVA, KETOLLY
NATANNE DA SILVA LEAL, FRANCISCO FERREIRA DANTAS FILHO, foi publicado nos
Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br